
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 374.271,99 31.682,24 31.682,24 31.682,24 - 20/02/2023 02/03 e 03/04/2023
Fevereiro 645.210,46 53.091,88 53.091,88 53.091,88 - 20/03/2023 15/03; 03 e 20/10/2023
Março 866.457,54 75.441,50 75.441,50 75.441,50 - 20/04/2023 19  e 20/04/2023
Abril 789.843,49 66.259,69 66.259,69 66.259,69 - 20/05/2023 01/06 e 03 E 18/07/2023
Maio 809.830,62 67.663,64 67.663,64 67.663,64 - 20/06/2023 26/06/2023
Junho 810.214,69 68.375,54 68.375,54 68.375,54 - 20/07/2023 20/07/2023
Julho 788.965,29 66.571,80 66.571,80 66.571,80 - 20/08/2023 17 e 18/08/2023
Agosto 803.758,70 67.880,73 67.880,73 67.880,73 - 20/09/2023 18 e 20/09/2023
Setembro 806.371,34 67.935,86 67.935,86 67.935,86 - 20/10/2023 DIVERSAR DATAS
Outubro 815.572,83 68.869,62 68.869,62 68.869,62 - 20/11/2023 16 e 20/11/2023
Novembro 814.844,87 68.661,90 68.661,90 68.661,90 - 20/12/2023 18/12/2023
Dezembro 803.174,16 67.281,86 67.281,86 67.281,86 - 20/01/2024 19/01/2024
13º Salário 723.562,48 60.601,15 60.601,15 60.601,15 - 20/12/2023 19/12/2023
Total 9.852.078,46             830.317,41 830.317,41 830.317,41 - - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 374.271,99            76.923,28              76.923,28              9.346,48                      67.576,79        -                   20/02/2023 02/03 e 03/04/2023
Fevereiro 645.210,46            135.494,19            135.494,19            7.085,04                      128.409,15      -                   20/03/2023 15/03; 03 e 20/10/2023
Março 866.457,54            181.244,46            181.244,46            4.764,52                      176.479,95      -                   20/04/2023 19  e 20/04/2023
Abril 789.843,49            165.867,13            165.867,13            4.646,63                      161.220,50      -                   20/05/2023 01/06 e 03 E 18/07/2023
Maio 809.830,62            168.963,72            168.963,72            7.095,91                      161.867,81      -                   20/06/2023 26/06/2023
Junho 810.214,69            170.145,09            170.145,09            8.415,91                      161.729,18      -                   20/07/2023 20/07/2023
Julho 788.965,29            165.682,71            165.682,71            8.535,55                      157.147,16      -                   20/08/2023 17 e 18/08/2023
Agosto 803.758,70            168.789,33            168.789,33            8.050,55                      160.738,78      -                   20/09/2023 18 e 20/09/2023
Setembro 806.371,34            169.337,98            169.337,98            6.653,65                      162.684,33      -                   20/10/2023 20/10/2023
Outubro 815.572,83            171.270,29            171.270,29            6.274,42                      164.995,87      20/11/2023 16 e 20/11/2023
Novembro 814.844,87            171.117,42            171.117,42            4.602,80                      166.514,62      20/12/2023 18/12/2023
Dezembro 803.174,16            168.202,47            168.202,47            4.542,98                      163.659,49      20/01/2024 18, 19 e 31/01/2024
13º Salário 723.562,48            151.948,12            151.948,11            151.948,11      20/12/2023 19/12/2023
Total 9.852.078,46         2.064.986,19         2.064.986,18         80.014,44                    1.984.971,74   -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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